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از گوشه و کنار استان

3شهرستان ها

جو سیاسی حاکم بر قاینات، مسئولان  جعفری- 
شورای اسلامی شهر و شهرداری قاین را بر آن داشت 
تا با هدف افزایش وفاق ملی و همدلی و هم اندیشی و 
بهره مندی از نظرات و تجربیات ارزنده برای اولین بار 

بزرگ ترین رخداد سیاسی در قاینات را رقم بزنند.
به گزارش خبرنگار ما رئیس شورای اسلامی استان در 
جمع خبرنگاران به مهم ترین نارسایی ها و محدودیت 
های شهرستان قاینات اشاره و اظهار کرد: غلظت زیاد 
و بی دلیل جو سیاست زده حاکم بر قاینات و واگرایی 
مؤثران در سرنوشت منطقه، شورای شهر و شهرداری 
قاین را بر آن داشت تا برای برگزاری همایش بزرگ 
هم اندیشی نخبگان سیاسی و تاثیرگذار در قاینات با 
هدف افزایش وفاق و همدلی بین مؤثران شهرستان 

اقدام کنند.
جو سیاست زده •

 »رضا قرائی« بر این اساس از تمام نخبگان سیاسی 
اعم از نمایندگان و کاندیداهای دوره های گذشته 
و استانداران و صاحب نظران و  جناح های سیاسی 

مختلف دعوت کرد در این همایش حضور یابند.
رئیس شورای اسلامی شهر قاین در ادامه اظهار کرد: 
قاینات افراد با نفوذی در بدنه دولت و دستگاه های 
اجرایی کشور دارد که کمتر به سراغ آن ها رفته ایم و در 
این همایش همه فرهیختگان و دلسوزان شهرستان 

می توانند طرح ها و برنامه های خود را برای برون 
رفت از جو سیاست زده شهرستان و جهت گیری به 
سمت توسعه متوازن به دبیرخانه این همایش واقع در 

شهرداری ارائه کنند.
 وی با بیان این که این همایش 13 اردیبهشت ماه 
جاری در قاینات برگزار می شود، افزود: مطالبه گری 

که حق قانونی مردم است در استان نسبت به سایر 
مناطق کمرنگ تر بود و نیاز است در این همایش به 

این موضوع پرداخته شود.
ورودی های قاین سامان دهی می شود •

»قرائی« در بخش دیگری از سخنانش افزود: مقدمات 
واگذاری منطقه گردشگری بوذرجمهر و جاده اصلی 

از مقابل نیروگاه گازی تا پلیس راه قدیم به شهرداری 
فراهم و به زودی ورودی های شهر قاین که همه را 
سردرگم و بلاتکلیف کرده است سامان دهی می 
احداث  قاین  شهر  اسلامی  شورای  شود.  رئیس 
بازارچه های فروش تولیدات و سوغات، سه میدان 
و بزرگ ترین پارک شرق کشور را در این مناطق از 
طرح های مهم امسال شهرداری و شورای اسلامی 
اعلام کرد. وی در ادامه به وجود سگ های بی پناه در 
محدوده شهر قاین اشاره کرد و افزود: شهرداری در 
این زمینه برای احداث محلی به منظور نگهداری سگ 
های بی پناه و ایجاد دو باکس در شهر برای جمع آوری 
ضایعات و مواد غذایی اضافه به منظور تامین خوراک 
این حیوانات اقدام کرده است و از همه دستگاه ها و 

مردم طلب همکاری داریم.
»قرائی« بازگشایی بلوار امام حسین)ع( و فروخ آباد 
را از دیگر طرح های خدماتی امسال اعلام کرد. وی 
همچنین جابه جایی ترمینال مسافربری از داخل شهر 
و سر و سامان دادن میدان میوه و تره بار و احداث هفت 
پارک در شهر قاین را از دیگر طرح های اجرایی سال 
97 برشمرد.  وی در پایان افزود: برای وفاق و همدلی 
بی نظیر اعضای شورای اسلامی با شهردار و مسئولان 
اجرایی همه حقوق و معوقات شهرداری به روز شده 

است و دیگر جای نگرانی وجود ندارد.

خسارت ۲ میلیارد تومانی به 
سازه های آبی بشرویه

پورغزنین- خسارت بارندگی اخیر به سازه های 
آبی بشرویه حدود دو میلیارد تومان اعلام شد. 
رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری بشرویه در گفت 
و گو با خبرنگار ما به 3.4 میلی متر بارندگی اخیر 
در شهرستان اشاره و اظهار کرد: بارندگی زیاد در 
کوهپایه ها به میزان حدود 18.5 میلی متر منجر 
به جاری شدن روان آب بسیاری در زمین ها و مراتع 

این شهرستان شد.
بازگشت  با  آب  دبی  به  باتوجه  گفت:  »رفیعی« 
بالای 50 سال و بارندگی بسیار به تعدادی از سازه 
های آبخیزداری بشرویه حدود دو میلیارد تومان 

خسارت وارد شد.

فرماندار قاینات:

توسعه تحول فرهنگی می خواهد

حقانی-تا تحول فرهنگی و شخصیتی در افراد 
اتفاق نیفتد، توسعه محقق نمی شود. فرماندار 
قاینات در دیدار با مدیر کل کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان تاکید کرد: تا تحول فرهنگی 
و شخصیتی در تک تک افراد یک جامعه صورت 

نگیرد؛ توسعه ای محقق نخواهد شد.
شهرستان  در  کار  بنای  افزود:  ترابی«  »کهن 
برخورداری همه افراد از امکانات، تجهیزات و 
اجرای عدالت اجتماعی بوده و هست و بر این 
اساس در حوزه فرهنگی در چند سال گذشته در 
حوزه فعالیت کتابخانه های روستایی اقدام های 
قابل ملاحظه ای انجام و بیش از 15 کتابخانه 

روستایی راه اندازی شده است.

جشن جوانان خوسف در هفته جوان 

مشمولی- جشن روز جوان در دهکده گردشگری 
خوسف برگزار می شود.

رئیس اداره ورزش و جوانان خوسف در جلسه 
برنامه ریزی گرامی داشت هفته جوان با تاکید بر 
نقش جوانان در پیشبرد اهداف انقلاب گفت: به 
مناسبت میلاد با سعادت حضرت علی اکبر)ع(، 
نهم اردیبهشت ماه جاری مراسم جشنی با اجرای 
تئاتر و استندآپ کمدی با حضور هنرمندان استان 
در دهکده گردشگری خوسف برگزار می شود. 
همایش  دو  برگزاری  نژاد«  چهکندی  فاطمه   «
پیاده روی خانوادگی ششم و هفتم اردیبهشت 
ماه جاری در خوسف و روستای معدن قلعه زری، 
برپایی دو کارگاه آموزشی با موضوع ارتباط موثر  

و کارآفرینی، دیدار جوانان با فرماندار خوسف 
و برگزاری مسابقات ورزشی در طول هفته را از 
مهم ترین برنامه های پیش بینی شده برای هفته 

جوان اعلام کرد.

دغدغه بزرگ پیشگیری از اعتیاد

حقانی- بزرگ ترین مشکل در حوزه پیشگیری 
و مبارزه با مواد مخدر فقدان آگاهی عمومی در 
این حوزه است. »کهن ترابی« فرماندار قاینات در 
جلسه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر با 
بیان این مطلب گفت: گزارش ها نشان می دهد 
سن مبتلایان به مواد مخدر خیلی پایین آمده است 
که باید در این زمینه آگاهی های والدین و خانواده 
ها را بالا ببریم و در زمینه مباحث فرهنگی کار 

عملیاتی انجام دهیم.

تشکیل اتاق سرمایه گذاری در 
فرمانداری قاینات

با هدف حمایت از کار و کارگر و کارآفرینی و جلب 
سرمایه گذار، اتاق اشتغال و سرمایه گذاری در 
فرمانداری قاینات تشکیل شد. فرماندار قاینات 
در دیدار رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
و تشکل های کارگری و جمعی از کارآفرینان و 
واحدهای تولیدی شهرستان ضمن تبریک هفته 
کارگر تاکید کرد: برای رونق کار و اشتغال باید 
کارگران را در کارخانجات سهام دار کنیم. »کهن 
تولیدات  تمام  نقدی  خرید  از  همچنین  ترابی« 
گلخانه ای این شهرستان پیرو رایزنی با یکی از 

صادرکنندگان عمده کشور خبر داد. 
مهندس »عرب نژاد« رئیس اداره تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی قاینات هم تعداد تعاونی های فعال 
شهرستان را 81 مورد با 68 میلیارد ریال سرمایه و 

600 نفر شاغل اعلام کرد.

  یادواره شهید برونسی 
در هفته کارگر

حقانی-یادواره سردار رشید اسلام شهید برونسی 
و شهیدان نظرجانی و حافظی، دو شهید کارخانه 
سیمان قاین هفته کار و کارگر در این واحد تولیدی 
برگزار می شود. »محمود نظرجانی« مسئول روابط 
عمومی شرکت سیمان قاین با بیان این مطلب 
تجلیل از خانواده شهدا، برگزاری مسابقات ورزشی 
و تجلیل از کارگران این واحد صنعتی را از برنامه 

های جانبی این یادواره برشمرد.

باکمال-  فردوس 12 مدرسه تخریبی دارد 
آموزان  این مدارس دانش  بیشتر  که در 

تحصیل می کنند.
در دومین جلسه شورای آموزش و پرورش 
فردوس اعضای شورا کمبودهای فضاهای 
بر همت  و  را تشریح  آموزشی شهرستان 
خیران مدرسه ساز برای رفع این مشکلات 

تاکید کردند.
این  در  فردوس  پرورش  و  آموزش  مدیر 
جلسه  از وجود  12 مدرسه تخریبی در این 
شهرستان خبر داد و با اشاره به تحصیل 
بر  مدارس  این  بیشتر  در  آموزان  دانش 

تخریب و بازسازی این مدارس تاکید کرد.
»خداخواه« در ادامه مقاوم سازی چهار 
راه  و  مدرسه  پنج   حصارکشی  و  مدرسه 
اندازی سیستم گرمایشی و سرمایشی و 
هوشمندسازی کلاس های  باقی مانده را 

از دیگر نیازهای اساسی آموزش و پرورش 
توجه  مورد  خواستار  و  برشمرد  فردوس 
قرار گرفتن این نیازها در جشنواره خیران 

مدرسه ساز استان شد.
مدیر آموزش و پرورش فردوس همچنین از 
کمبود یک سالن مجهز برای برگزاری آزمون 
دانش آموزان و سه پروژه نیمه تمام آموزشی 
خبر داد و از نیاز جدی به شش مرکز آموزشی 
جدید صحبت و تاکید کرد: این مراکز باید 
در کمترین زمان ممکن احداث تا مشکل و 
دغدغه دانش آموزان و خانواده های آنان 

برطرف شود.
هفته  های  برنامه  برخی  تشریح  با  وی 
بزرگداشت مقام معلم گفت: بنا داریم از 
معلمان پیش کسوت به ویژه افرادی که تمام 
دوران خدمت خود را در کلاس اول ابتدایی 

تدریس کرده اند تجلیل کنیم.

در ادامه جلسه شورای آموزش و پرورش 
بحث تجاری سازی بخشی از زمین مدارس 
حاشیه خیابان امام خمینی)ره( فردوس 
مطرح شد و پس از بحث و تبادل نظر، شورای 
آموزش و پرورش مصوب کرد ساخت این 
زمین ها به افراد حقیقی و بخش خصوصی 

سپرده و در مزایده اعلام شود.
همچنین مقرر شد پیشنهاد مجمع خیران 
واحدهای  احداث  بر  مبنی  ساز  مدرسه 
حاشیه  مدارس  های  زمین  روی  تجاری 
 50 به صورت  امام خمینی)ره(  خیابان 
درصدی طوری که 50 درصد اجاره بها به 
آموزش و پرورش تعلق گیرد و 50 درصد 
برای مجمع خیران مدرسه ساز باشد به 
استان ارائه شود ضمن این که 50 درصد 
سهم مجمع خیران مدرسه ساز هم دوباره 

برای ساخت مدرسه هزینه خواهد شد.

13 اردیبهشت؛ هم اندیشی نخبگان سیاسی قاینات

کمبود فضاهای آموزشی برای کمک خیران فهرست شد 

تحصیل دانش آموزان در ۱۲ مدرسه تخریبی فردوس
تخصیص اعتبار استخر بشرویه 

نم پس نداد
پورغزنین-اعتبار تکمیل استخر شنای سرپوشیده بشرویه جذب شده اما 

هنوز تخصیص نیافته است.
 مدیر آموزش و پرورش بشرویه در جلسه شورای آموزش و پرورش شهرستان به 
برگزاری جشنواره بزرگ خیران، هشتم اردیبهشت ماه جاری در بیرجند 
اشاره و تاکید کرد: بشرویه در حوزه جذب و کمک های خیران همیشه پیشقدم 

بوده و 20 خیر ممتاز را به این جشنواره معرفی کرده است.
»رضوانیان« ابراز امیدواری کرد: امسال در هفته دولت دو پروژه مدرسه 
خیرساز سالار صادقی و یک باب مدرسه در شهر ارسک به بهره برداری برسد.
وی از پیگیری مجدانه مسئولان مربوط برای تکمیل استخر شنای سرپوشیده 
آموزش و پرورش این شهرستان خبر داد و افزود: به دلیل کمبود اعتبارات روند 
تکمیل استخر شنای آموزش و پرورش بشرویه کند است طوری که اعتبار 
تکمیلی استخر شنای آموزش و پرورش جذب شده، اما تخصیص نیافته است.
»رضوانیان« همچنین از کمبود مشاور در مدارس ابتدایی و متوسطه این 
شهرستان خبر داد. »زمان زاده« رئیس شورای آموزش و پرورش بشرویه نیز 
در ادامه نشست از آموزش و پرورش این شهرستان خواست با در نظر گرفتن 
شرایط فعلی جامعه با هدف خدمتگزاری هر چه بیشتر برای تربیت نسل آینده 

این مرز و بوم تمام تلاش خود را به کار گیرد.


